
 

 

Manowo, dnia  22.12.2020r. 

ozn. Sprawy PZD 261.12.2020.IKP 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie, 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21, dziękując 

za wzięcie udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na:  

„Letnie i zimowe utrzymanie chodników położonych wzdłuż dróg 

powiatowych, będących w zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w 

Koszalinie”  

 

zawiadamia, że na podstawie artykułu 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późń.zm.) DOKONANO: 

 

1. Wyboru najkorzystniejszej  oferty na część i zamówienia  „Letnie i 

zimowe utrzymanie chodników położonych wzdłuż dróg powiatowych na 

terenie gminy Świeszyno” oznaczonej nr 1  złożonej  przez: 

 

PUH Sylwia Binkiewicz 

Ul. Ks. Cz. Berki 3/27 , 78-200 Białogard 

Oferta nr 1  otrzymała   maksymalną ilość punktów łącznie 100 pkt w tym: 

- w kryterium cena:  60,00 pkt 

- w kryterium termin płatności faktury  40,00 pkt , 

nie podlega wykluczeniu oraz  spełnia wymogi Zamawiającego zawarte w SIWZ. 

 

Pozostałe  oferty złożone w postępowaniu na część I zamówienia: brak 

Ofert odrzuconych i wykluczonych w części I zamówienia: brak 

 

2. Wyboru najkorzystniejszej  oferty na część II zamówienia  

„Letnie i zimowe utrzymanie chodników położonych wzdłuż dróg powiatowych 

na terenie gminy Biesiekierz” oznaczonej nr 1  złożonej  przez: 

 

PUH Sylwia Binkiewicz 

Ul. Ks. Cz. Berki 3/27 , 78-200 Białogard 

Oferta nr 1  otrzymała   maksymalną ilość punktów łącznie 100 pkt w tym: 



 

 

- w kryterium cena:  60,00 pkt 

- w kryterium termin płatności faktury  40,00 pkt , 

nie podlega wykluczeniu oraz  spełnia wymogi Zamawiającego zawarte w SIWZ. 

 

Pozostałe  oferty złożone w postępowaniu na część II zamówienia: brak 

Ofert odrzuconych i wykluczonych w części II zamówienia: brak 

 

3. Wyboru najkorzystniejszej  oferty na część III zamówienia 

„Letnie i zimowe utrzymanie chodników położonych wzdłuż dróg powiatowych 

na terenie gminy Polanów” oznaczonej nr 1  złożonej  przez 

 

PUH Sylwia Binkiewicz  

Ul. Ks. Cz. Berki 3/27 , 78-200 Białogard 

Oferta nr 1  otrzymała   maksymalną ilość punktów łącznie 100 pkt w tym: 

- w kryterium cena:  60,00 pkt 

- w kryterium termin płatności faktury  40,00 pkt , 

nie podlega wykluczeniu oraz  spełnia wymogi Zamawiającego zawarte w SIWZ. 

 

Pozostałe  oferty złożone w postępowaniu na część III zamówienia:  

1. Oferta oznaczona nr 2 , złożona przez:  

JANKOP Janusz Zasada Ul. Zamkowa 6B/8, 76-010 Polanów 

Oferta nr 2  otrzymała  łącznie 66,40 pkt w tym: 

- w kryterium cena:  26,40 pkt 

- w kryterium termin płatności faktury  40,00 pkt 

Ofert odrzuconych i wykluczonych w części III zamówienia: brak 

 

Termin podpisania umowy -  zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2. Ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 Prawo zamówień publicznych. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu  Dróg  

w   Koszalinie  

Mieczysław Zwoliński  

 

Otrzymują: 

1) PUH Sylwia Binkiewicz, ul. Ks. Cz. Berki 3/27, 78-200 Białogard 

2)  JANKOP Janusz Zasada , ul. Zamkowa 6B/8, 76-010Polanów 

3) Wywieszono na tablicę ogłoszeń oraz BIP 

4)  a/a 

 


